Gr. Tökölyi Imre m. pr. ') 
(L. S.) 

IV. 

Anastásmsnak, moldovai Duka vajda kincstárnokának nap-
lójából kivonat, görögből latinra fordítva. 

1684. 3. Decembris. Movi Constantinopoli et veni in 
Transylvaniam, propter g. m. Principem meum, et quid mihi 
dedit Principissa, et mihi abstulerunt Dni Transylvani. 

') Gróf Kemény József sa já t kézzel írt másolatából, ily czímíí 
gyű j t eményébő l : Josephi 0. Kemény, Supplement, ad Apparatum Epislo-
larem II. 1601 — 1741. F 2. a hol a forrás így van megnevezve : Ex 
Transmissionalibus Causae ratione Ilye agitatae. 
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14,000 aureorum hungaricorura, 2,000 drachmarum 
auri in virgis, 2,000 drachmarum in monilibus. Haec omnia 
abstulit mihi Telechius et Nobiles Transylvaniae et alia 
multa, quae infra scrihimus. 

100 Imperialium, aurum filatum dedit raihiPrincipissa ; 
400 aureos accepit a me Telechius, et impleverunt drachmas, 
et facti sunt aurei, et facta est summa aureorum 18,000. 

Item, quae mihi abstulerunt : 2 Sarochia Zobellinor. 
(idest quadraginta paria), quae inportant Imperiales 1,200; 
120 Imperialium, triginta Marcas auri filati accepit a me, et 
dimisit me ex carcere. — — — — — — — — 

Item in alio Loco, hoc scriptum reliquit manu propria, 
supradictus Dnus Anastasius. 

1684. *) Januari j 25. Veni Coronam, et detinuit me 
Telechius Coronae per dies 45. Attuleram ipsi ex parte 
Principissae Laestram unam (idest Vestem auro contextam) 
Imperialium 60, et duo Tulupan (idest Tellum subtilem tur-
cicum), quae inportant Imperiales 30, et duo Strophidla auro 
conpicta. Primo die martij conduxit me ad Fogarasium et 
detinuit me in Fogarasio per decem dies. Semper petebat a 
me pelles Zobellinas, et transierunt mercatores ex Moscovia, 
et emi pellium Zobellinarum paria 40 Imperialibus 1,200, et 
dedi illi, et reliquit me, et ivi Bistriciunf, et misi hominem ad 
principem meum, et die Pasquae venit rumor nobis, quodmor-
tuus est Princeps meus, et 25 die maij misit Telechius, et 
accepit 18,000 aureos mei Principis, et me conduxerunt 
Albam Juliam, et clauserunt nie, et postea conduxerunt me 
per Radnod et Cibinium, donec venit Saiimber 2) sub Cibinio, 
et quando ivit Rex ad Fogarasium, eo conduxerunt et me, et 
interposui Seche Lascum 3) ad rogandum Telecliium, ut me 

!) Ez évszám téves fog lenni. Hogy az illető 1684-ben december 
3-án induljon el Konstantinápolyból, s 1684. j anuár 25-én érkezzék 
Brassóba, ez képtelensp'g, ha csak nem görög időszámításról van szó. 
Vagy a naplóíró tévedett , vagy azon töredék szerkesztője, honnan én 
ezt á tvet tem.